
2021年 5月 28日 
NCグループ従業員各位 
 

従業員の皆様へ向けた株主提案説明会のご案内 

TCSホールディングス株式会社 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 6 月開催予定の定時株主総会に関しましては、皆様にご心配とご迷惑をおかけし大変申し訳
なく、心よりお詫び申し上げます。 
私共 TCS ホールディングスといたしましては、あくまでも NC グループ全従業員の皆様が

安心して働ける環境を提供し、上場会社として健全な発展を遂げていただきたいとの想いから
今回の行動を起こした次第です。その行動を決断するに至った理由、上場企業としてのあるべ
き姿等、皆様にお伝えしたいことは多々ございますが、残念ながら現在のところ、手段がホー
ムページ上の文章のみとなっており、私共の想いを正確にお伝えするのには限界があると感じ
ております。 
つきましては、私共の考えをお伝えする機会を頂戴すべく、下記日程にて説明会を開催いた

します。皆様お忙しいこととは存じますが、ぜひご参加のほどお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

１．日時 東京会場：2021年 6月 3日（木） 
第 1部 18時 30分～ （受付開始：18時 15分） 
第 2部 19時 45分～ （受付開始：19時 30分） 

大阪会場：2021年 6月 4日（金） 
第 1部 18時 30分～ （受付開始：18時 15分） 
第 2部 19時 45分～ （受付開始：19時 30分） 

２．場所 東京会場：エッサム神田ホール 2号館 4F 大会議室 
          （https://www.essam.co.jp/hall/pdf/essam_access_2.pdf） 

大阪会場：ホテル京阪 京橋グランデ 7F かがやきの間 
          （https://www.hotelkeihan.co.jp/kyobashi/access/） 
 
＊１ 事前の申し込みは不要です。当日は直接会場にお越しください。ご家族の方の参加も可能ですが、感染

状況の拡大を鑑み、可能な限り少人数かつ、成人された方の参加に限らせていただきます。 
＊２ 第 1部、第 2部とも同内容で、それぞれ 1時間程度を予定しております。 
＊３ 新型コロナウイルス感染症対策として、当日は受付にて「お名前」と「電話番号」を記載いただきます。

頂戴した個人情報は感染症対策以外の目的では使用いたしません。また、手指の消毒・マスク着用・検温
等、会場にて定められた感染症対策にご協力いただけますようお願い申し上げます。 

 
以上 

https://www.essam.co.jp/hall/pdf/essam_access_2.pdf
https://www.hotelkeihan.co.jp/kyobashi/access/

